DINERKAART
SOEPEN

Heldere soep van de dag

Gebonden soep van de dag
Onze collega’s kunnen u hier alles over vertellen

KOUDE VOORGERECHTEN

Salade van gerookte gans
Met sinasappelcompote en een krokant van stroopwafel

Carpaccio van het Beemster rund
Traditioneel bereid met pesto en oude Beemster kaas

Trio van gerookte paling, zalm en garnalen
Geserveerd met toast

Garnalen cocktail
Geserveerd met toast

WARME VOORGERECHTEN

Gegratineerde champignons
Met knoflook en kaas

Ongehuts potje
Met gevulde kwartel

Gebakken gamba’s
Met kruidenboter

4,75
4,75

9,50

10,50

12,00

14,50

9,50

10,50

11,00

VISGERECHTEN

Gegrilde zalmfilet
Met bearnaisesaus

Oceaantongfilet met kruidenkorst
Krokant gefrituurd en geserveerd met saus tartare

Roodbaars
Met een saus van schelpdieren en bouillabaisse

Gebakken Noordzeetong 2 stuks
Lekker in de roomboter gebakken,
geserveerd met remouladesaus

VLEESGERECHTEN

Gegrilde kipsaté
Geserveerd met kroepoek en atjar

Gegrilde varkenshaas saté
Geserveerd met kroepoek en atjar

Biefstuk uit de Beemster
Keuze uit gebakken champignons, uien,
peper- of stroganoffsaus

Parelhoenfilet
Met truffelsaus

Kalfslever
Traditioneel met spek en uien

16,50

17,75

19,00

26,00

14,00

15,00

18,00

18,00

18,50



Casselerol van rendier en hertenworstje 19,00
Met diverse boontjes en spek

Duo van hazenrug en hazenpeper 21,00
met cranberrysaus

Gehakte bizon steak 22,00
Met gekarameliseerde zilveruitjes en piccalilly

Tournedos 23,00
Met keuze uit pepersaus, stroganoffsaus,
gebakken champignons en/of uien

Chateaubriand (alleen voor 2 personen te bestellen) 45,00
Heerlijk stuk ossenhaas voor twee personen met gebakken
champignons, uien, peper- en stroganoffsaus

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met bijpassend garnituur.

VEGETARISCH

Pastastrudel 16,00
Gevuld met spinazie en ricotta kaas, overgoten met een
saus van gedroogde tomaten

Krokant gebakken tortilla
Gevuld met roerbakgroenten en gorgonzola saus 16,00

VOOR DE KINDEREN

Kipnuggets met frites en appelmoes
Vissticks met frites en appelmoes
Broodje hamburger met frites en appelmoes

Verrassingsbeker met ijs en slagroom
De diverse bekers zijn leuk om te sparen

DESSERTS

Apfelstrudel
Met vanille ijs en slagroom

Dame Blanche
Vanille ijs met pure chocolade saus

Irish Coffee parfait
Met abrikozen coulis

Eaton mess met advocaat
Lekker luchtig met vanille schuim

Stoofperenijs
Met warme stoofpeertjes

Wij vragen u ten alle tijden uw allergie aan onze medewerkers
kenbaar te maken. Wij kunnen nooit 100% garantie geven op

allergenen vrije producten.

7,50

7,50

8,50

3,50

4,50

4,95

5,75

6,50

6,50



